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Скопје, 31.08.2023 год. 

 
 
 
Предмет: Известување за промена во Органот на Управување на Макстил АД - 
Скопје 
 
 
 
Врз основа на член 49 од Статутот на Макстил АД Скопје, а согласно Одлуката на 
Одборот на директори на друштвото известуваме дека почнувајќи од 1 
септември  2023 година во друштвото ќе има промена на позицијата извршен 
член на одборот на директори во функцијата на Директор на економика. Имено, 
на местото на Г-дин Петар Јанески се назначува Г-дин Луис Кристиан Карстенс. 
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